



Bielsk, Bodzanów, Brudzeń Duży, Bulkowo, Czerwińsk nad Wisłą, Drobin, Gąbin, Gmina Gostynin, Łąck, Nowy Duninów, Pacyna, Płock, Radzanowo, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Szczawin Kościelny, Wyszogród

Płock, dnia 3 marca 2015 r.

Związek Gmin Regionu Płockiego
ul. Zglenickiego 42
09-411 Płock

**Do wszystkich Wykonawców
nr postępowania: ZP/3/2015**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. *„Wykonanie koncepcji projektowej powiązania systemu wodno-kanalizacyjnego Miasta i Gminy Gąbin i Gminy Łąck z systemem wodno-kanalizacyjnym Aglomeracji Płockiej w ramach projektu pn. „Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu” realizowanego przez Związek Gmin Regionu Płockiego i współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013”.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone zapytania, jak niżej:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie uzgodnień proponowanych rozwiązań koncepcyjnych w zakresie rozbudowy lub budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, lokalizacji stacji uzdatniania wody czy też oczyszczalni ścieków, z administratorami sieci, gminami (planowanie przestrzenne), z zarządcami dróg (jeśli koncepcja będzie przewidywała budowę sieci w drogach) z dyrekcją parku krajobrazowego, po terminie określonym w umowie? Uzyskiwanie uzgodnień jest zależne od strony trzeciej, która może mieć wpływ na termin przekazania kompletnej dokumentacji.



Bielsk, Bodzanów, Brudzeń Duży, Bulkowo, Czerwińsk nad Wisłą, Drobin, Gąbin, Gmina Gostynin, Łąck, Nowy Duninów, Pacyna, Płock, Radzanowo, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Szczawin Kościelny, Wyszogród

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia w ww. zakresie.

Pytanie:

Czy Zamawiający, w związku z kilkukrotnym przesunięciem terminu otwarcia ofert, który powoduje skrócenie czasu potrzebnego na opracowanie koncepcji, przewiduje zmianę:

- a) końcowego terminu realizacji,
- b) punktacji za „termin realizacji zamówienia” określonej w Rozdziale XIII pkt 2 SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w ww. zakresie.

Pytania (odpowiedź na pytania została udzielona przez Zamawiającego w dniu 19.02.2015):

Na jakich mapach należy wykonać całą koncepcję: zasadniczych w skali 1:1000, czy poglądowych 1:10000?

Prosimy o wyjaśnienie zapisów umownych §3 ust. 20 „Każdy z elementów dokumentacji musi zawierać rysunki wyraźnie przedstawiające szczegóły i konkretne rozwiązania” –jakich szczegółowych rysunków będzie wymagał Zamawiający na etapie sporządzania koncepcji? Koncepcja przedstawiana jest wyłącznie na mapach.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w udzielonej odpowiedzi na pytanie:

W zakresie realizacji zamówienia mają być sporządzone dwa rodzaje rysunków: poglądowy na mapie



Bielsk, Bodzanów, Brudzeń Duży, Bulkowo, Czerwińsk nad Wisłą, Drobin, Gąbin, Gmina Gostynin, Łąck, Nowy Duninów, Pacyna, Płock, Radzanowo, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Szczawin Kościelny, Wyszogród

ewidencyjnej w skali 1:10000 wskazujący proponowane warianty oraz wzajemne powiązania urządzeń infrastrukturalnych w poszczególnych gminach oraz rysunek na mapie w skali **1:5000** pokazujący przebieg proponowanych sieci wod-kan uwzględniających lokalne uwarunkowania (ukształtowanie terenu, kolizje z innymi urządzeniami, lokalizację proponowanej infrastruktury, itp.). Innych szczegółowych rysunków np. rysunków proponowanych urządzeń nie wymaga się.

**Zamawiający –
Zarząd Związku Gmin Regionu Płockiego**

Katarzyna Rogucka-Maciejowska
KR-may
Dyrektor Biura
Związku Gmin Regionu Płockiego